16
Actum in Castro Pra

2/XI

in hunc finem Scilicet post festum Omnium Sanctorum quod dicitur
anno Domini Millesimo Quingentesimo Octogesimo Primo Coram
Anthonio Juliano Professori in iure et Professori Jurisrogati Ca
pitulatus Primum Dobrogozsko Zaydshu Notario Ca
strum Przemyslensium Offo et actis.

Biliczki recedit ab In
scriptione

4

Comparatus per eandem Coram Offo et Actis quibus Surrogati Ca
pitulatus Przemyslensium Nobilis Hieronymus Biliczki
et Definitus Haticien et Pallatinus Przemyslensium
Juribusque suis quibusque iuris ac foro conycta recedat
suis Elygum in iudicium et ad Burdibus bonisque suis omnibus
quo ad sit adin attinet incorporari et subyctis tam
mris et corpore quibusque iuris ac foro conycta recedat
Quia ab infirmitate sua Przemyslensium Accusatozria utre ipsa
et Infirmam Regiam et Malgryz edicti Confortem de Gie
Si Joannis Tharbo et Bogdanowice Czylifid de
Lioyohid facti gra infirmitate qfata Tharlowa bona
tamte sua qfata ostendunt in Villa Gyaplie ac Hortulanis
quos una cu Campo dicti cflinszja et Ortis Amessnes
in Villa Gfmitzky sident Biliczki ac demisa Quos anno
ind qf bona Quadringentora floru pme accusantur q
petunt ac autem temporibus recedit Eandem qf infir
mitatem ad omnes infirmitates Conditionibus pme dicit
et actum cessat ampliat notificat ablatum qf petat
et in dem sibi et Burdibus suis zone qf missorum
petunt inponere floru facti sua pme recognitione in
dem Quos ante firmatum est.

6/XI

Actum in Castro Pra

in hunc finem Scilicet post festum Omnium Sanctorum quod dicitur
anno Domini Millesimo Quingentesimo Octogesimo Primo
Coram Anthonio Juliano Professori in iure et Professori Juris
rogati Capitulatus Primum Dobrogozsko Zaydshu
Notario Castro Przemyslensium Offo et actis.

Kopistenski donatkrecz
kowski

54

Stans per eandem Coram Offo et Actis quibus Surrogati Ca
pitulatus Przemyslensium Nobilis Hieronymus Kopistenski
Wig. et Definitus Haticien et Burdibus bonisque suis omnibus
quo ad sit adin attinet incorporari et subyctis tam
mris et corpore quibusque iuris ac foro conycta recedat
Quia ab infirmitate sua Przemyslensium Accusatozria utre ipsa
et Infirmam Regiam et Malgryz edicti Confortem de Gie
Si Joannis Tharbo et Bogdanowice Czylifid de
Lioyohid facti gra infirmitate qfata Tharlowa bona
tamte sua qfata ostendunt in Villa Gyaplie ac Hortulanis
quos una cu Campo dicti cflinszja et Ortis Amessnes
in Villa Gfmitzky sident Biliczki ac demisa Quos anno
ind qf bona Quadringentora floru pme accusantur q
petunt ac autem temporibus recedit Eandem qf infir
mitatem ad omnes infirmitates Conditionibus pme dicit
et actum cessat ampliat notificat ablatum qf petat
et in dem sibi et Burdibus suis zone qf missorum
petunt inponere floru facti sua pme recognitione in
dem Quos ante firmatum est.